报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《兰太实业关于使用部分闲置募集资金暂时

用于补充流动资金的公告》（临2018-013））， 公司独立董事、 监事会及保荐机构均发表明确同意意

见，审批决策程序符合相关监管要求。

公司在使用该部分闲置募集资金暂时补充流动资金过程中，按照相关法律法规的要求，主要用于

公司日常生产经营活动，没有改变募集资金用途，没有影响募集资金投资计划的正常进行，未发生通

过直接或间接安排将上述募集资金用于新股配售、申购，或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券

等交易，且使用期限未超过12个月。

截止2019年1月22日，公司已将上述募集资金全部归还至募集资金专用账户，并已将上述募集资

金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

内蒙古兰太实业股份有限公司董事会

2019年1月23日

股票代码：

601233

股票简称：桐昆股份 公告编号：

2019-001

债券代码：

113020

债券简称：桐昆转债

桐昆集团股份有限公司关于控股股东及其一致行动人

减持公司可转换公司债券的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承

担个别及连带责任。

桐昆集团股份有限公司（以下简称“桐昆股份” 或“公司” ）于2018年11月23日公开发行可转换

公司债券（简称“桐昆转债” ）3,800万张（38亿元），其中：公司控股股东浙江桐昆控股集团有限公司

（以下简称“桐昆控股” ）及其一致行动人嘉兴盛隆投资股份有限公司（以下简称“盛隆投资” ）、陈士

良先生共计配售桐昆转债9,218,610张，占此次发行总量的24.26%。

2019年1月22日，公司接到桐昆控股及其一致行动人通知，桐昆控股于2018年12月14日———2019

年1月21日间， 通过上海证券交易所交易系统出售其所持有的桐昆转债1,972,660张， 占发行总量的

5.19%；盛隆投资于2018年12月14日———2019年1月22日间，通过上海证券交易所交易系统出售其所

持有的桐昆转债1,243,190张，占发行总量的3.27%；陈士良先生于2018年12月14日———2019年1月

21日间，通过上海证券交易所交易系统出售其所持有的桐昆转债584,150张，占发行总量的1.54%；桐

昆控股及其一致行动人合计出售桐昆转债3,800,000张，占发行总量的10%。 桐昆控股及其一致行动

人现仍合计持有桐昆转债5,418,610张，占发行总量的14.26%。

桐昆控股及其一致行动人持有可转债及变动明细如下：

名称

本次减持前持有

数量（张）

本次减持前占发

行总量比例（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张） 本次减持后占发

行总量比例（%）

浙江桐昆控股集

团有限公司

5,067,120 13.33 1,972,660 3,094,460 8.14

嘉兴盛隆投资股

份有限公司

2,817,340 7.41 1,243,190 1,574,150 4.14

陈士良 1,334,150 3.51 584,150 750,000 1.97

合计 9,218,610 24.26 3,800,000 5,418,610 14.26

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

2019年1月23日